

مدیریت امور دانشجویی

مدیریت امور دانشجویی به عنوان یکی از زیرمجموعه های معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه با فراهم نمودن زمینه مناسب و مساعد برای تأمین رفاه دانشجویان کمک مؤثری در راستای تحقق هدف اصلی دانشگاه، که آموزش دانشجویان و شکوفایی استعدادهاست، می نماید.

این مدیریت متشکل از ادارت و واحدهای ذیل می باشد. اخبار و اطلاعات این مدیریت را از طریق پرتال اموردانشجویی

به نشانی: <http://daneshjooei.sbmu.ac.ir/> / پیگیری نمائید .

➤ اداره امور خوابگاهها



اداره خوابگاهها مسئول اداره کلیه خوابگاههای خواهران و برادران می باشد. وظیفه اصلی این اداره اسکان دانشجویان در خوابگاههای تحت پوشش و پشتیبانی و تأمین رفاه ساکنین آن می باشد. اداره امور خوابگاهها شامل ۴ خوابگاه دخترانه و ۷ خوابگاه پسرانه در مجموع ۱۱ خوابگاه پراکنده در سطح تهران می باشد و به حدود ۴۰۰۰ نفر دانشجوی ساکن خوابگاهها خدمات ارائه می نماید. هر خوابگاه دارای یک سرپرست و تعدادی نیروی شیفتی می باشد که ۲۴ ساعته در خوابگاه حضور داشته و به حل و فصل امورات دانشجویان مشغول اند. دانشجویان کلیه درخواستها و پیشنهادات خود را با مسئولین شیفتی مطرح و پیگیری می نمایند. ارسال تقاضای خوابگاهها با مراجعه به سامانه اسکان آدرس: <http://eskan.sbmu.ac.ir/Page/Public/Default.aspx> مقدور می باشد.

➤ اداره رفاه دانشجویان

اداره رفاه دانشجویان بعنوان زیرمجموعه ای از مدیریت امور دانشجویی عهده دار پرداخت وام تحصیلی، مسکن، ازدواج، ضروری، ودیعه مسکن و وام شهریه ()، کاردانشجویی، بیمه حوادث، بیمه خدمات درمانی، امور فارغ التحصیلان می باشد. دانشجویان جهت درخواست وام مورد نظر، با مراجعه به پرتال دانشگاه به نشانی <http://sbmu.ac.ir> لینک تسهیلات دانشجویی نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و ارسال درخواست اقدام نموده و با دریافت پرینت در خواست به مسئول امور دانشجویی دانشکده خود مراجعه نمایند. کلیه دانشجویان جهت اسکان و دریافت هر گونه وام، ملزم به دریافت سند تعهد محضری شماره ۱۱ از سایت مربوطه و تنظیم آن در یکی از دفاتر اسناد رسمی می باشد.



➤ اداره تغذیه دانشجویان

اداره تغذیه به عنوان یکی از ادارت حوزه مدیریت امور دانشجویی تهیه، طبخ و توزیع غذای دانشجویان را بر عهده دارد. این اداره رستوران سبز و رستوران پزشکی دانشگاه را تحت پوشش داشته و تهیه و طبخ و توزیع ناهار ۱۴۰۰۰ دانشجو در دانشکده های مختلف زیر مجموعه، شام و صبحانه ۴۰۰۰ دانشجوی خوابگاهی و تهیه و تحویل بسته های ارزاق دوره ای را بر عهده دارد. رزرو غذای دانشجویی از طریق سامانه تغذیه به آدرس: <http://food.sbmu.ac.ir/> مقدور می باشد.



➤ واحد ایاب و ذهاب دانشجویان

واحد ایاب و ذهاب هماهنگی و ارائه سرویس های مختلف از جمله مناسبات، مراسم ها، جشن ها، اردوها و همایش ها را بر عهده دارد. این واحد با توجه به وجود ۱۱ خوابگاه دانشجویی و ۱۲ دانشکده پراکنده در سطح شهر با برنامه ریزی دقیق نسبت به سرویس دهی مطلوب به دانشجویان اقدام به انعقاد قرارداد با شرکت و پیمانکار نموده است در خواست سرویسها از طریق شورای صنفی خوابگاه براساس انتخاب واحد دانشجویان به سرپرست خوابگاه ارائه تا با برنامه ریزی نسبت به برقراری سرویس اقدام شود.



➤ واحد فناوری اطلاعات دانشجویان



واحد فناوری اطلاعات دانشجویی دانشگاه ارائه خدمات و انجام کلیه امور مرتبط با رایانه، شبکه و اینترنت دانشجویان خوابگاهی را بر عهده دارد. ارائه خدمات مطلوب و مناسب در پشتیبانی اتوماسیون تغذیه و سیستم تردد و سیستمهای سخت افزاری، نرم افزاری و شبکه خوابگاه های تحت پوشش دانشگاه از وظایف این واحد می باشد. دانشجویان برای گرفتن اکانت اختصاصی به صورت سیستماتیک بعد از ثبت نام در سامانه اسکان و استقرار در خوابگاه ساخته می شود به صورت پیش فرض نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی دانشجو می باشد. در صورت هر گونه مشکل مراتب به سرپرست خوابگاه اعلام گردد.